
Důvěrné  

 
Stránka 1 (celkem 10) 

 

 
B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. (dále jen „B+N“) si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu 
na uzavření smlouvy ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany 

B+N. 

 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o poskytování služeb 
„Provozování a úklid WC“ 
uzavřené dne 28.01.2021 

 
 
Účastníci smlouvy: 
 
Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o. 
se sídlem:    Masná 131, Vnitřní město 
    381 01 Český Krumlov 
zastoupení:   Jan Sommer, jednatel a Ing. Jiří Čtvrtník, jednatel 
IČ:    42396182 
DIČ:    CZ42396182 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:     10200241/0100 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
705 
  
dále též jen „objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. 
se sídlem:    Antala Staška 2027/77 
    140 00 Praha 4, Krč 
zastoupení:   Ing. Radek Mráz, jednatel a 
     Ing. Jiří Zelinka, obchodní a marketingový ředitel 
IČ:    60470291 
DIČ:    CZ60470291 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu:     150790685/0300 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812 
 
dále též jen „poskytovatel“ na straně druhé 
 
dále též společně jako „smluvní strany“ 
 
se dohodli na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb „Provozování a úklid WC“ 
uzavřené dne 28.01.2021 (dále též jen „smlouva“), v tomto znění: 
 

 
1. 

Předmět dodatku 
 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ve znění smlouvy včetně příloh: 
 
1. Z důvodu navýšení smluvních cen se mění v plném rozsahu příloha č. 2 smlouvy, která nově zní 

tak, jak je přiložena k tomuto dodatku a v souvislosti s tím se mění znění čl. V. Cena za realizaci 
zakázky odst. 1 a odst. 2 který nově zní: 

 
 

 
 
 



Důvěrné  

 
Stránka 2 (celkem 10) 

 

 
B+N Czech Republic Facility Services s.r.o. (dále jen „B+N“) si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu 
na uzavření smlouvy ze strany adresáta návrhu bylo dále s B+N jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany 

B+N. 

1. Za provozování veřejných WC v rozsahu podle čl. II., přílohy č. 1 této Smlouvy za dobu 12 po 
sobě jdoucích měsíců je dohodnuta odměna ve výši: 

 
2 634 306,09 Kč bez DPH 
3 187 510,37 Kč s DPH (21% DPH) 
553 204,28 Kč DPH 
 
2. Odměna za 1 hodinu provozu WC při konání kulturních akcích dle potřeby, kdy fakturace bude     
probíhat dle hodinové sazby a počtu strávených hodin (dále také jako „Prodloužená služba“) podle 
čl. II., přílohy č. 1 činí odměna 
162,53 Kč cena bez DPH za 1 hodinu provozu všech WC dle přílohy č.1 
196,66 Kč s DPH za 1 hodinu provozu všech WC dle přílohy č. 1 
34,13 Kč (21%) DPH za 1 hodinu provozu všech WC dle přílohy č. 1 
 

 

 
2. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 2 „Oceněný rozpočet“. 
 

2. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 
 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 
01.01.2024. Smluvní strany potvrzují, že již před podpisem tohoto dodatku bylo dohodnuto, že 
ujednání a ceny sjednané v tomto dodatku jsou pro ně závazné od 1. 1. 2024, a to bez ohledu na 
skutečnost, kdy bude tento dodatek smluvními stranami podepsán. 
 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každý účastník obdrží jeden stejnopis. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, souhlasí s jeho obsahem a formou. 

Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých a úplných 
údajů, dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a nebyl ujednán v tísni, v omylu, ani za jinak 
jednostranně nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

 
V Českém Krumlově dne:    V Praze dne:  
 
 
Za objednatele:   Za poskytovatele:  
 
 
 
 
__________________________             _______________________ 
Jan Sommer    Ing. Radek Mráz 
jednatel   jednatel 
 
 
 
__________________________             ______________________   
Ing. Jiří Čtvrtník                          Ing. Jiří Zelinka 
jednatel  obchodní a marketingový ředitel 
 
 
 
 
 


